
千本ファミリーマラソン 

競走の部 ６キロ  

1 20:19 ﾅｶｺﾞﾒ ｹﾝｿﾞｳ     

2 21:15 ｲﾉｳｴ ｺｳｷ     

3 21:43 ｻｲﾄｳ ﾘﾝ     

4 21:43 ｶﾜｸﾞﾁ ｶｽﾞﾖｼ     

5 21:56 ﾀｶｼﾏ ﾏﾅﾌﾞ     

6 22:21 ｶﾀﾔﾏ ｵｻﾑ     

7 22:45 ｱｶｴﾀﾞ ｹｲｲﾁ     

8 22:50 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾄ     

9 23:11 ﾋﾗﾀ ﾋﾛﾅﾘ     

10 24:02 スズキ ﾕｳｿﾞｳ     

11 24:23 スズキ ｺｳﾖｳ     

12 24:36 ﾀｶﾂｶ シュンスケ     

13 24:47 ｵｻﾞﾜ ｺﾊﾈ     

14 24:52 ﾅｲﾄｳ ｺﾞｳｷ     

15 24:58 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ     

16 25:03 ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳｾｲ     

17 25:03 ｲﾜﾀ ｼﾝﾉｽｹ     

18 25:23 ｶﾂﾏﾀ ﾘｭｳﾑ     

19 25:31 ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ     

20 25:37 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ     

21 26:03 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾐ     

22 27:01 ｺﾊﾞﾘ ﾘｭｳｷ     

23 27:15 ﾀｶﾔﾏ ﾕｲ     

24 28:06 ﾂｷｵｶ ﾏﾅﾐ     

25 28:33 ﾔｷﾞ ｴﾐｺ     

26 28:55 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｼｭｳ     

27 28:56 ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾗ     

28 29:35 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ     



29 30:43 ｳｴﾉ ﾖｳｽｹ     

30 32:59 ｶﾝﾍﾞ ﾄﾓﾖｼ     

31 33:17 ｶﾝﾉ ﾚｵ     

32 33:19 ﾀｶﾀﾞﾕｳﾀ     

33 33:31 ｳｴﾉ ｾｲｺﾞ     

34 36:00 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ     

35 36:10 ﾜﾀｲ ﾋﾄｼ     

36 36:21 ｲﾄｳ ﾖｼｺ     

37 36:21 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ     

38 37:34 ｳﾝﾉ ｼﾝｽｹ     

39 37:42 ｵｵｶﾜ ﾊﾅ     

40 37:42 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ     

41 37:51 ｲﾃﾞﾀ ｸﾆｵ     

42 39:30 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ     

43 39:31 ﾊﾗ ｴﾐｶ     

44 41:05 ﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾖｼ     

45 49:17 ｲﾜｾ ﾐﾔﾋﾞ     

46 49:18 ﾂｷｵｶ ﾅﾅﾐ     

47 53:51 ｸﾛｷ ﾀｸﾔ     

  欠場 ｱﾗｷ ｻﾄｼ     

部門別 

【女子中学生以上】 

1 24:47 ｵｻﾞﾜ ｺﾊﾈ     

2 25:31 ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ     

3 26:03 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾐ     

4 27:15 ﾀｶﾔﾏ ﾕｲ     

5 28:06 ﾂｷｵｶ ﾏﾅﾐ     

6 28:33 ﾔｷﾞ ｴﾐｺ     

7 28:56 ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾗ     

8 29:35 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ     

【男子中学生以上】 



1 20:19 ﾅｶｺﾞﾒ ｹﾝｿﾞｳ     

2 21:15 ｲﾉｳｴ ｺｳｷ     

3 21:43 ｻｲﾄｳ ﾘﾝ     

4 21:43 ｶﾜｸﾞﾁ ｶｽﾞﾖｼ     

5 21:56 ﾀｶｼﾏ ﾏﾅﾌﾞ     

6 22:21 ｶﾀﾔﾏ ｵｻﾑ     

7 22:45 ｱｶｴﾀﾞ ｹｲｲﾁ     

8 22:50 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾄ     

競走の部 １０キロ  

1 32:48 ﾀｶﾊｼ ﾑｻｼ     

2 34:50 ニシムラヒロミツ     

3 36:00 ｲﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ     

4 36:44 コハラ ヒロノリ     

5 37:14 トモヒロミチオ     

6 37:18 ホンダ ハヅキ     

7 37:22 ヤマザキカズヒコ     

8 37:36 ﾓﾘ ｱﾂｼ     

9 37:46 サノマサミ     

10 38:09 ノザワヒロフミ     

11 38:20 スズキ ハルヤ     

12 38:33 スズキダイスケ     

13 38:39 キノシタタカユキ     

14 38:49 ヤマナシナオキ     

15 40:05 タシロ コウイチ     

16 40:28 オクヤマケンタロウ     

17 41:06 サトウダイスケ     

18 41:09 ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ     

19 41:13 ヤマグチユウジ     

20 41:18 モリカワマサル     

21 41:23 キドタカユキ     



22 42:00 シライユキオ     

23 42:07 アダチ ケイゴ     

24 42:08 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾔ     

25 42:39 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ     

26 43:26 ヤギトモミ     

27 43:40 ダンノ ヒデキ     

28 43:41 ナカザワエミ     

29 43:43 ﾄｸﾄﾐ ﾏｻﾄ     

30 43:57 フクダタカユキ     

31 44:08 シダシンイチロウ     

32 44:23 ワカバヤシジュンヤ     

33 44:27 ｼﾝﾊﾞ ｹﾝﾀﾛｳ     

34 45:06 イノウエトウヨウ     

35 45:08 ツバキクニアキ     

36 45:17 スズキケイゴ     

37 45:20 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ     

38 45:44 ウエマツヤスノリ     

39 45:57 トクオカヤスヒロ     

40 46:01 オオイシヒロユキ     

41 46:11 スズキフキコ     

42 46:16 ヤスダヒデクニ     

43 47:15 ハシモトセイジ     

44 47:23 マルイトモカズ     

45 47:34 イナバマサヤ     

46 47:55 フナバシコウジ     

47 48:00 チョウビョンカン     

48 48:25 セリザワ ｹﾝｲﾁ     

49 48:28 スガリョウイチ     

50 48:48 ヒラタキヨアキ     

51 49:10 タガワケンジ     

52 49:24 トリイトシミ     

53 49:37 フクチカズヒロ     



54 49:46 イイトイヨシユキ     

55 50:07 ニヘイテイゾウ     

56 50:25 スギサワマサトシ     

57 50:41 アンドウマモル     

58 50:47 オオカワカズヒロ     

59 51:08 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾙｰｸ     

60 51:46 カンベカズアキ     

61 51:48 オオヌマルリ     

62 51:52 タケスエケイタ     

63 51:59 サワダヒロテル     

64 52:02 シミズタツロウ     

65 52:05 キムラコウイチ     

66 52:10 セリザワカズヨシ     

67 52:17 アライ タカマサ     

68 52:23 ニシダヨシテル     

69 52:29 スギヤマアキラ     

70 52:39 クモノナオキ     

71 52:58 アダチマサミ     

72 53:20 ナガセキュウゾウ     

73 53:22 イノセヨシユキ     

74 54:05 カンダフミナ     

75 54:06 カンダミツテル     

76 54:09 アラキマサル     

77 54:13 サイトウメグミ     

78 54:25 ウエダヒデユキ     

79 54:25 セリザワ タカユキ     

80 54:29 モリノブヒロ     

81 54:33 フルマキヨシノリ     

82 54:38 トツカイチロウ     

83 54:49 ミズノマサル     

84 54:55 ｵﾉ ﾕｳﾔ     

85 55:09 ﾐﾔｳﾁ ﾔｽﾋﾛ     



86 55:16 カジカワクミコ     

87 55:39 ｲｼｶﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ     

88 55:47 イナムラアキラ     

89 56:12 ヨシハラカズナリ     

90 56:41 タナベカズコ     

91 56:43 ハラセヨシノリ     

92 56:46 ツチヤエリ     

93 56:52 サトウ タカヒサ     

94 57:12 ナイキシンジ     

95 58:10 カトウカオル     

96 58:27 サトウカナコ     

97 58:55 タケイヨシヒコ     

98 58:56 ナカムラミサト     

99 59:17 オカダトシオ     

100 59:58 ヨコヤマケンジ     

101 1:00:15 ツチタノリユキ     

102 1:00:40 オザワヒデオ     

103 1:00:41 スギヤマライアン     

104 1:00:53 アカマツミワ     

105 1:00:58 アオキ シュンスケ     

106 1:01:46 ヤスカワマリ     

107 1:02:30 アラキエミコ     

108 1:03:18 マスダヒロユキ     

109 1:04:35 モリノユキヒコ     

110 1:09:26 ヤスカワヤスヒサ     

111 1:18:44 マネハレニ     

部門別 

【女子】 

1 43:41 ナカザワエミ     

2 46:11 スズキフキコ     

3 51:48 オオヌマルリ     



4 54:05 カンダフミナ     

5 54:13 サイトウメグミ     

6 55:16 カジカワクミコ     

7 56:41 タナベカズコ     

8 56:46 ツチヤエリ     

【男子 40 歳以上】 

1 34:50 ニシムラヒロミツ     

2 37:14 トモヒロミチオ     

3 37:22 ヤマザキカズヒコ     

4 37:46 サノマサミ     

5 38:09 ノザワヒロフミ     

6 38:33 スズキダイスケ     

7 38:39 キノシタタカユキ     

8 38:49 ヤマナシナオキ     

【男子 40 歳未満】 

1 32:48 ﾀｶﾊｼ ﾑｻｼ     

2 36:00 ｲﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ     

3 36:44 コハラ ヒロノリ     

4 37:18 ホンダ ハヅキ     

5 37:36 ﾓﾘ ｱﾂｼ     

6 38:20 スズキ ハルヤ     

7 40:05 タシロ コウイチ     

8 41:09 ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ     

 


